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校团字〔2021〕3号
★

共青团重庆城市职业学院委员会
关于评选表彰2020年“五四红旗团支部”、“优秀共青团干部”、“优秀共青团员”、“优秀青年志愿者”、“优秀学生社团”的通知

各二级院系团总支、学生组织：
[bookmark: _Hlk511939812][bookmark: _Hlk511939821][bookmark: _Hlk511939783]在2021年“五四”来临之际，为深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，全面贯彻落实习近平总书记对重庆提出的“两点”定位、“两地”“两高”目标、发挥“三个作用”和营造良好政治生态的重要指示要求，展示广大团员青年在推进党和国家各项事业中所做出的突出贡献，进一步激励广大团员青年弘扬奋斗精神，实现“两个一百年”奋斗目标和中华民族伟大复兴的中国梦汇聚青春力量以及在开启社会主义现代化建设新征程中贡献青春力量，经讨论，共青团重庆城市职业学院委员会计划评选表彰2020年“重庆城市职业学院五四红旗团支部”、“重庆城市职业学院优秀共青团干部”、“重庆城市职业学院优秀共青团员”、“重庆城市职业学院优秀青年志愿者” “重庆城市职业学院优秀社团”、“重庆城市职业学院优秀社团干部”，现将有关事宜通知如下。
1、 表彰名额
重庆城市职业学院五四红旗团支部23个，重庆城市职业学院优秀共青团干部22名，重庆城市职业学院优秀共青团员209名,重庆城市职业学院优秀青年志愿者50名,重庆城市职业学院优秀社团5个。（附件6）
二、评选条件
（一）重庆城市职业学院五四红旗团支部
1．政治建设好。组织团员青年深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，认真学习贯彻党的十九大精神和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，坚决肃清孙政才恶劣影响和薄熙来、王立军流毒。加强对团员的理想信念和国情教育，引导团员模范践行社会主义核心价值观。
2、工作效果好。坚持政治性、先进性、群众性，工作活跃，有一项以上特色活动，有效吸引团员青年积极参与，扎实开展“学习总书记讲话 做合格共青团员”教育实践，大力开展基层服务型团组织建设，主动参与团建，在联系和服务青年方面做出了突出成绩，得到所在团总支和青年的高度认可。
3、组织基础好。积极宣传党的主张，坚决贯彻党的决定，认真担负教育团员、管理团员、监督团员和组织青年、宣传青年、凝聚青年、服务青年的职责。组织设置规范，按期换届，认真履行民主选举程序，工作制度健全。规范开展发展团员、团费收缴等工作，认真执行“三会两制一课”制度。积极开展基层团建创新探索。所属团干部、团员信息已录入“智慧团建”系统。
4、班子建设好。团支部成员政治素质过硬，工作能力较强，认真落实上级团委的各项工作要求，扎实有效地开展团的工作，在团员青年中有较高的认同度。
（二）重庆城市职业学院优秀共青团干部
1、理想信念坚定。深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，认真学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，坚决肃清孙政才恶劣影响和薄熙来、王立军流毒。坚定共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。
2、心系广大青年。注重深入基层，密切联系青年，积极主动地在青年中开展工作，直接联系青年成效突出，对青年开展有效服务和引导工作，在青年中具有较高威信。
3、工作能力过硬。热爱团的工作，认真执行团的上级机关作出的指示和决议，坚持围绕党政中心任务和青年需求开展工作，积极探索创新，在团的岗位上取得突出成绩。2020年在所在团支部团员教育评议中获得优秀等次。
4、工作作风优良。自觉加强党性锻炼、提升党性修养，严守政治纪律和政治规矩，带头践行“三严三实”要求，认真参加“不忘初心、牢记使命”主题教育，求真务实、克己奉公、廉洁自律，严格落实中央八项规定精神，坚决反对“四风”。
5、模范践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚。成为注册志愿者，经常参加志愿服务；成为网络文明志愿者，积极参与构建清朗网络空间。
（三）重庆城市职业学院优秀共青团员
1、理想信念坚定。深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，认真学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两  个维护”，坚决肃清孙政才恶劣影响和薄熙来、王立军流毒。坚定  共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，热爱祖国、热 爱人民、热爱社会主义。
2、道德品行优秀。模范践行社会主义核心价值观，带头倡导良好社会风尚。成为注册志愿者，经常参加志愿服务。
3、模范作用突出。学习成绩优异，工作本领过硬，在本职岗位上业绩突出，走在创新创业创优的前列，具有艰苦奋斗精神 ，能够在团员青年中发挥模范带头作用。
4、遵规守纪自觉。严格遵守国家法律法规，自觉遵守团的章程，模范履行团员义务，按要求参加“三会两制一课”和团的活动。2020 年团员教育评议等次为“优秀”，且已累计获得“优秀”等次 3 次及以上。
5、团龄在 1年以上（截至 2020年 12月 31日）
6、保留团籍的党员不参加评选。
（四）重庆城市职业学院优秀青年志愿者
1、时刻以实际行动践行社会主义核心价值观，积极发扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，政治坚定、服务人民、担当作为、乐于奉献、冲锋在前、表率示范的个人。
2、在新冠肺炎疫情防控过程中表现突出的，尤其是主动参与援鄂志愿服务或主动到村（社区）报到的志愿者
3、青年志愿者，参加青少年之家活动累计10次以上；
4、或参加其他特色志愿服务10次以上。
（五）重庆城市职业学院优秀社团
1、评分部分：优秀社团评选会严格参考重庆城市职业学院学生社团管理部对各学生社团日常活动、纪律的考评情况。
2、活动参加情况：严格服从社团管理部的领导，严格按社团章程办事。各社团积极配合社团管理部各个部门的工作。各个社团参加社团管理部举办活动的情况，根据社团管理部提供的日常活动签到记录评定。
3、活动开展方面：活动有创意，组织有序，参与人数多，组织活动具有一定影响力，积极参与社团管理部组织的活动及各项学院大型活动。保质保量的完成上级规定的社团活动，活动前有计划有方案，活动后有总结有收获。
三、工作要求
（一）坚持群众路线，充分发扬民主。评选推荐坚持公开、公平、公正原则，严格履行推荐程序。积极发动团员青年参与评选推荐，推荐对象由各级团组织自下而上、民主推荐、集体研究。
（二）坚持评选标准，确保评选质量。坚持以政治表现、工作实绩和贡献大小为衡量标准，好中选优。确保拟申报个人具有先进性、典型性和代表性。
各级团组织要严格把关，对拟申报个人进行全面了解和考核，征求其所在团组织及有关方面的意见。要指导申报个人认真填写申报表，按要求撰写申报事迹材料。并于：2021年4月5日前将本院系申报的字纸材料交至团委办公室，电子材料传至指定邮箱。
联系人：余磊（19923613220；3604636828@qq.com；学生活动中心311办公室）
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共青团重庆城市职业学院委员会
2021年3月17日


附件1
2020年“重庆城市职业学院五四红旗团支部”申报表
申报单位（盖章）：                                 填表时间：2021年  月  日
	团支部全称
	

	团支部
负责人姓名
	
	联系电话
	
	邮箱
	

	是否开展
支部上网行动
	
	是否开展团支部书记年度
满意度测评及满意度数据
	

	本年度主办及参加院级活动次数
	

	近
三
年
工
作
情
况
	团
员
数
	2018年
	
	发
展
团
员
数
	2018年
	
	“推
优”
入
党
数
	2018年
	

	
	
	2019年
	
	
	2019年
	
	
	2019年
	

	
	
	2020年
	
	
	2020年
	
	
	2020年
	

	
	换届情况
	换届时间
	换届后的团支部（总支）委员情况

	
	
	
	人数
	平均年龄

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
开展团日活动情况
	年度
	开展活动次数
	参加活动人次

	
	
	2018年
	
	

	
	
	2019年
	
	

	
	
	2020年
	
	

	近三年获得
表彰奖励情况
	









	主要工作成绩
	




（另附1500字左右的事迹材料）












	团总支
推荐意见
	



  （盖章）
    年  月  日
	学院团委
审批意见
	



         （盖章）
  年  月  日



附件2
2020年“重庆城市职业学院优秀共青团干部”
申报单位（盖章）：                                 填表时间：2021年  月  日
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	学历
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	职务
	
	联系
电话
	

	所属院系班级
	
	从事团的
工作时间
	
	
	

	本年度专业成绩排名
	
	本年度综合成绩排名
	

	学习和工作
简历
	

（从中学填起）






	从事团的
工作经历
	







	近三年
获得表彰
奖励情况
	







	先进事迹
	



（另附1000字左右事迹材料）










	团总支
推荐意见
	



  （盖章）
    年  月  日
	学院团委
审批意见
	



         （盖章）
  年  月  日



附件3
2020年“重庆城市职业学院优秀共青团员”
申报单位（盖章）：                                填表时间：2021年  月  日
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	政治面貌貌
	

	出生年月
	
	入团时间
	
	学历
	
	联系电话
	

	所在院系及职务
	

	本年度专业成绩排名
	
	本年度综合成绩排名
	

	家庭主要成员

	姓名
	与本人关系
	工作单位
	职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学习和工作
简历
	
（从中学填起）


	近三年获得
表彰奖励情况
	









	先进事迹
	






（另附1000字左右事迹材料）






	团总支
推荐意见
	



  （盖章）
    年  月  日
	学院团委
审批意见
	



         （盖章）
  年  月  日



附件4
2020年“重庆城市职业学院优秀青年志愿者”申报表
申报单位（盖章）：                                填表时间：2021年  月  日
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	

	出生年月
	
	身份证号
	
	学历
	
	联系电话
	

	所在志愿服务组织
	
	全年参加志愿服务总小时数
	

	本年度专业成绩排名
	
	本年度综合成绩排名
	

	学习和工作
简历
	



（从中学填起）











	近三年获得
表彰奖励情况
	









	主要志愿服务事迹
	


（另附1000字左右事迹材料，材料另附）








	团总支
推荐意见
	



  （盖章）
    年  月  日
	学院团委
审批意见
	



         （盖章）
  年  月  日



附件5
2020年“重庆城市职业学院优秀学生社团”申报表
	社团名称
	
	指导教师
	

	社长姓名
	
	社团成员数
	

	成立时间
	
	2019年活动举办次数
	

	社团组织建设情况

	（300-500字简要说明）


	开展特色活动情况
	（300-500字简要说明）

	指导教师意见
	

	社团管理部意见：

负责人：
年  月  日
	学院团委意见：

负责人：
年  月  日







附件6
2020年“重庆城市职业学院五四评优名额”分配表
	院系
	五四团支部
	优秀团干
	优秀团员
	优秀志愿者

	商学院
	5
	4
	45
	5

	旅游管理系
	4
	4
	42
	5

	信息与智能工程系
	6
	5
	53
	5

	建筑工程系
	4
	4
	35
	5

	科大讯飞大数据学院
	3
	3
	26
	5

	航空学院
	1
	1
	5
	5

	校学生会
	
	1
	3
	20

	合计
	23
	22
	209
	50
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